
BHV 2019/20

Landesliga männliche B Jugend Staffel Nord
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

08.12.2019 
 
 
 
 

11:00  240082
13:00  230266
13:15  210122
13:45  240341
14:00  230341

20036045
20036046
20036047
20036048
20036049

HC Erlangen II
ESV Flügelrad
TV Großwallstadt Junioren
ESV 27 Regensbg.
TSV Roßtal

HC Sulzb.Rosenb.
JSG Fürther Land
HaSpo Bayreuth
SpVgg Diepersd.
TV Marktsteft

NG
32:33
32:15
34:27
23:28

Sa. 
 
 

14.12.2019 
 
 

14:00  220021
15:45  230300
16:00  240365

20036050
20036051
20036052

HaSpo Bayreuth
JSG Fürther Land
HC Sulzb.Rosenb.

SpVgg Diepersd.
TV Großwallstadt Junioren
ESV Flügelrad

24:14
23:30
23:23

So. 15.12.2019 14:00  230341 20036053 TSV Roßtal ESV 27 Regensbg. 29:36
Sa. 
 

11.01.2020 
 

16:00  230266
17:30  210122

20036054
20036055

ESV Flügelrad
TV Großwallstadt Junioren

TV Marktsteft
HC Sulzb.Rosenb.

29:29
33:20

So. 
 

12.01.2020 
 

11:00  240082
12:00  240341

20036056
20036057

HC Erlangen II
ESV 27 Regensbg.

TSV Roßtal
HaSpo Bayreuth

39:24
25:25

Sa. 18.01.2020 12:00  240365 20036058 HC Sulzb.Rosenb. SpVgg Diepersd. 31:20
So. 
 
 
 

26.01.2020 
 
 
 

11:00  240082
14:00  230341
14:00  210223 v
14:30  230480

20036059
20036060
20036062
20036061

HC Erlangen II
TSV Roßtal
TV Marktsteft
JSG Fürther Land

ESV 27 Regensbg.
ESV Flügelrad
TV Großwallstadt Junioren
HaSpo Bayreuth

34:30
19:28
25:33
31:37

Sa. 
 
 
 

01.02.2020 
 
 
 

11:00  220021 v
12:15  210122
13:00  240341
16:00  230266

20036066
20036063
20036064
20036065

HaSpo Bayreuth
TV Großwallstadt Junioren
ESV 27 Regensbg.
ESV Flügelrad

HC Sulzb.Rosenb.
TSV Roßtal
JSG Fürther Land
HC Erlangen II

32:24
38:18
33:29
25:25

So. 02.02.2020 16:00  240060 20036067 SpVgg Diepersd. TV Marktsteft 23:20
So. 
 
 
 
 

09.02.2020 
 
 
 
 

11:00  240082
14:00  230341
14:00  230266
15:45  210223
16:00  230481 t/v

20036069
20036070
20036071
20036072
20036068

HC Erlangen II
TSV Roßtal
ESV Flügelrad
TV Marktsteft
JSG Fürther Land

TV Großwallstadt Junioren
SpVgg Diepersd.
ESV 27 Regensbg.
HaSpo Bayreuth
HC Sulzb.Rosenb.

21:25
39:30
32:32
25:23
38:31

Sa. 15.02.2020 16:00  240060 20036073 SpVgg Diepersd. JSG Fürther Land 23:34
Sa. 29.02.2020 12:15  210122 20036075 TV Großwallstadt Junioren ESV Flügelrad 33:12
So. 
 
 

01.03.2020 
 
 

11:45  230300
12:15  220021
16:30  240060

20036076
20036078
20036079

JSG Fürther Land
HaSpo Bayreuth
SpVgg Diepersd.

TV Marktsteft
TSV Roßtal
HC Erlangen II

27:33
36:22
26:32

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210122
           210223

20036080
20036081

TV Großwallstadt Junioren
TV Marktsteft

ESV 27 Regensbg.
HC Sulzb.Rosenb.

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           240082
           230341
           230266

20036082
20036083
20036084

HC Erlangen II
TSV Roßtal
ESV Flügelrad

HaSpo Bayreuth
JSG Fürther Land
SpVgg Diepersd.

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210223
           220021

20036074
20036085

TV Marktsteft
HaSpo Bayreuth

HC Erlangen II
ESV Flügelrad

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           240340
           240365
           230300
           240060

20036086
20036087
20036088
20036089

ESV 27 Regensbg.
HC Sulzb.Rosenb.
JSG Fürther Land
SpVgg Diepersd.

TV Marktsteft
TSV Roßtal
HC Erlangen II
TV Großwallstadt Junioren
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BHV 2019/20

Landesliga männliche B Jugend Staffel Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            240340 20036077 ESV 27 Regensbg. HC Sulzb.Rosenb.  

Hallenverzeichnis

210122 Großwallstadt Sportpark Halle 1
Neubergsweg 6-10, 63868 Großwallstadt

210223 Marktsteft Mehrzweckhalle
Köhlenweg 10, 97342 Marktsteft

220021 Bayreuth, Sporthalle Ost
Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

230266 Nürnberg, ESV Flügelrad
Finkenbrunn 145 , 90469 Nürnberg

230300 Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium
Albrecht-Dürer-Str. 7-9 , 90522 Oberasbach

230341 Roßtal, Mittelschule
Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal

230480 Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf

230481 Zirndorf, Jahnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf

240060 Diepersdorf, Schulsporthalle
Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf

240082 Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstraße 56, 91054 Erlangen

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

240341 Regensburg, Sporthalle Königswiesen
Klenzestr. 31, 93051 Regensburg

240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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