BHV 2019/20

Landesliga männliche B Jugend Staffel Nord



Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 08.12.2019	11:00 240082	20036045 HC Erlangen II	HC Sulzb.Rosenb.	NG
	13:00 230266	20036046 ESV Flügelrad	JSG Fürther Land	32:33
	13:15 210122	20036047 TV Großwallstadt Junioren	HaSpo Bayreuth	32:15
	13:45 240341	20036048 ESV 27 Regensbg.	SpVgg Diepersd.	34:27
	14:00 230341	20036049 TSV Roßtal	TV Marktsteft	23:28
Sa. 14.12.2019	14:00 220021	20036050 HaSpo Bayreuth	SpVgg Diepersd.	24:14
	15:45 230300	20036051 JSG Fürther Land	TV Großwallstadt Junioren	23:30
	16:00 240365	20036052 HC Sulzb.Rosenb.	ESV Flügelrad	23:23
So. 15.12.2019	14:00 230341	20036053 TSV Roßtal	ESV 27 Regensbg.	29:36
Sa. 11.01.2020	16:00 230266	20036054 ESV Flügelrad	TV Marktsteft	29:29
	17:30 210122	20036055 TV Großwallstadt Junioren	HC Sulzb.Rosenb.	33:20
So. 12.01.2020	11:00 240082	20036056 HC Erlangen II	TSV Roßtal	39:24
	12:00 240341	20036057 ESV 27 Regensbg.	HaSpo Bayreuth	25:25
Sa. 18.01.2020	12:00 240365	20036058 HC Sulzb.Rosenb.	SpVgg Diepersd.	31:20
So. 26.01.2020	11:00 240082	20036059 HC Erlangen II	ESV 27 Regensbg.	34:30
00. 20.01.2020	14:00 230341	20036060 TSV Roßtal	ESV Flügelrad	19:28
	14:00 230341 14:00 210223 v	20036062 TV Marktsteft	TV Großwallstadt Junioren	25:33
	14:30 230480	20036061 JSG Fürther Land	HaSpo Bayreuth	31:37
Sa. 01.02.2020	11:00 220021 v		HC Sulzb.Rosenb.	
Sa. 01.02.2020		20036066 HaSpo Bayreuth		32:24
	12:15 210122	20036063 TV Großwallstadt Junioren	TSV Roßtal	38:18
	13:00 240341	20036064 ESV 27 Regensbg.	JSG Fürther Land	33:29
	16:00 230266	20036065 ESV Flügelrad	HC Erlangen II	25:25
So. 02.02.2020	16:00 240060	20036067 SpVgg Diepersd.	TV Marktsteft	23:20
So. 09.02.2020	11:00 240082	20036069 HC Erlangen II	TV Großwallstadt Junioren	21:25
	14:00 230341	20036070 TSV Roßtal	SpVgg Diepersd.	39:30
	14:00 230266	20036071 ESV Flügelrad	ESV 27 Regensbg.	32:32
	15:45 210223	20036072 TV Marktsteft	HaSpo Bayreuth	25:23
	16:00 230481 t/v	20036068 JSG Fürther Land	HC Sulzb.Rosenb.	38:31
Sa. 15.02.2020	16:00 240060	20036073 SpVgg Diepersd.	JSG Fürther Land	23:34
Sa. 29.02.2020	12:15 210122	20036075 TV Großwallstadt Junioren	ESV Flügelrad	33:12
So. 01.03.2020	11:45 230300	20036076 JSG Fürther Land	TV Marktsteft	27:33
	12:15 220021	20036078 HaSpo Bayreuth	TSV Roßtal	36:22
	16:30 240060	20036079 SpVgg Diepersd.	HC Erlangen II	26:32
Termin	210122	20036080 TV Großwallstadt Junioren	ESV 27 Regensbg.	
offen	210223	20036081 TV Marktsteft	HC Sulzb.Rosenb.	
Termin				
offen				
Termin	240082	20036082 HC Erlangen II	HaSpo Bayreuth	
offen	230341	20036083 TSV Roßtal	JSG Fürther Land	
Termin	230266	20036084 ESV Flügelrad	SpVgg Diepersd.	
offen	_55_55		-F - 99F 94.	
Termin				
offen				
Termin	210223	20036074 TV Marktsteft	HC Erlangen II	
offen	220021	20036085 HaSpo Bayreuth	ESV Flügelrad	
Termin	220021	20000000 Tiaopo Dayreum	LOV I lugoliau	
offen				
	040040	20026086 ESV 27 Daganaha	T\/ Morldotoff	
Termin	240340	20036086 ESV 27 Regensbg.	TV Marktsteft	
offen	240365	20036087 HC Sulzb.Rosenb.	TSV Roßtal	
Termin	230300	20036088 JSG Fürther Land	HC Erlangen II	
offen	240060	20036089 SpVgg Diepersd.	TV Großwallstadt Junioren	
Termin				
offen				
Termin				
offen				

BHV 2019/20

Landesliga männliche B Jugend Staffel Nord



Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	240340	20036077 ESV 27 Regensbg.	HC Sulzb.Rosenb.
offen			

Hallenverzeichnis

210122	Großwallstadt Sportpark Halle 1 Neubergsweg 6-10, 63868 Großwallstadt
210223	Marktsteft Mehrzweckhalle Köhlenweg 10, 97342 Marktsteft
220021	Bayreuth, Sporthalle Ost Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
230266	Nürnberg, ESV Flügelrad Finkenbrunn 145 , 90469 Nürnberg
230300	Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Albrecht-Dürer-Str. 7-9 , 90522 Oberasbach
230341	Roßtal, Mittelschule Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal
230480	Zirndorf, Biberthalle Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf
230481	Zirndorf, Jahnhalle Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf
240060	Diepersdorf, Schulsporthalle Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf
240082	Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle Schillerstraße 56, 91054 Erlangen
240340	Regensburg, Sporthalle ESV 27 Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg
240341	Regensburg, Sporthalle Königswiesen Klenzestr. 31, 93051 Regensburg
240365	Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

Legende

W2

v	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen